Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

EDITAL Nº 014/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar a rede de proteção às crianças,

fortalecer o respeito da identidade cultural local e fomentar os seguimentos culturais

nos espaços públicos, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela

Senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de

Oficinas, divulga a classificação dos oficineiros que desenvolverão oficinas nas áreas

das respectivas atuações em consonância com o Programa Mais Educação.

INFORMATICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MICHELLINE DE SOUZA 37.401.622-7 1°

ALCIONE DO CARMO VIEIRA 14.686.708-7 2°

JENIFER SOUSA REIS 47.768.234-0 3°

ANTONIO SERGIO DA SILVA 11.724.653-0 4°

THAIS MOR BARBOSA 48.012.545-4 5°

GEZIEL ALVES FERREIRA 46.515.441-4 6°

CARLOS ROBERTO FREIRE 11.243.987-1 7°

ALINE CORREIA DOS SANTOS 40.175.420-0 8°

SUELLEN MASCARENHAS DOS SANTOS 48.494.686-7 9°

LELEANE GOMES DO NASCIMENTO 46.644.146-0 10°

MARIA IZABEL MENDES 16557091 11°

GEIZAFERREIRA SILVA 44.984.826-7 12°

DANIELLE DE CASTRO SILVA 48.196.838-6 13°

LUZIA  APARECIDA SILVA FAGUNDES OLIVEIRA 32.783.760-3 14°

ANA IZAURA FREIRE 28.411.0006-1 15°

ELAINE CRISTINA VILELA 32.958.301-3 16°

ALESSANDRA FAUSTINO HARDUIM 41.201.686-2 17°

MARIANA COUTINHO SAMPAIO 46.538.859-0 18°

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

   ARTES CENICAS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA DOS SANTOS SILVA 42.528.743-9 1°

FABIANO GARCIA NAVES 29.263.055-4 2°

FABIANA SIQUEIRA MINA 27.136.283-2 3°

LUCIANO ALVES DA SILVA 33.252.237-4 4°

GIOVANA DE OLIVEIRA R. NEVES 49.993.702-8 5°

LUCAS RAMOS FERNANDES 48.711.535-1 6°

RODRIGO SILVA  ANASTÁCIO 47.590.899-5 7°

SHEILA GERMANO CUNHA 30.272.854-5 8°

MARIANA CORINA MARTINS DE SOUZA 40.685.020-3 9°

ALISSON CRUZ DA SILVA 47.340.176-9 10°

MONICA SANTOS FABRO 41.093.470-7 11º

 MÚSICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

ARIOVALDO NASCIMENTO 18.146.147-X 1°

LUCIANO DE SOUSA CONCEIÇÃO 19.430.401-2 2°

JEFERSON BRAZ TEIXEIRA 14.332.261-8 3°

ARIANA CRISTINA DOS S.RODRIGUES 40.486.313-9 4°

REINALDO TEIXEIRA R. DO NASCIMENTO 20.990.913-4 5°

 DANÇA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

EDVALDO CAMARGO 1.814.618-1 1°

MARIA IZABEL MENDES 16557091 2°

GASTRONOMIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MARIA AUXILIADORA DA SILVA SOUZA 10.791.359-8 1°

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

ARTESANATO EM GERAL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

VANI FRANCISCA DE PAULA 58.787.983-X 1°

MARIODETE ROSARIO CARNEIRO 43.89047-7 2°

   ARTESANATO EM RECLCLAGEM

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

BRUNA SILVA BORGES 46.632.360-8 1°

LUCIANA _ MARIA DE JESUS 27.491.564-9 2°

INES MARIA DE JESUS 23.210.322-7 3°

Carapicuíba, 26 de fevereiro de 2016.